
Příloha je nedílnou součástí
osvědčení o akreditaci č.: 388/2023 ze dne: 17. 7.2023

Akreditovaný subjekt podle Čshl nll{ Iso/IEc t7065z2013z

SVV Praha, s.r.o.
objekt číslo 31 10, Certifikační orgán SVV Pralra pro svařování

U Michelského lesa 3]0.140 75 Praha 4 - Krč

Ceríifikační orgán uplaniuje flexibilní přístup k rozsahu akreditace,
Aktuální seznam činnosl.í prováděných v ránrci,ílexibilního roz,sahu. má certifikační orgán veř,ejně
k dispozici na. u,ebových ,stránkách ceríifikačního orgánu
ht.t.]ls://s1,1l.cz/svarovani/certiíikace-csn/osvedceni-co-svl,-prahave.form.ě,,Seznam.činností
v rámci flexibiIního rozsahu. ak.reditace".

Certifikace produktŮ (zalrlntlje hlnotné prodrrkty. procesy. služby)

Hmotné produkty

l stupeň volrrosti: A - Flexibilita týkající se aktualizace norrnativních dokumentů/technických specifikací
Není-li uveden žádný stupeň volnosti, rrerlůže certifil<ačníorgán pro dané certifil<ační schérna uplatňovat flexibilní
přístup k rozsalru akreditace,

pořntlovó

číslo Název produktu / skupiny produktů certifikační schéma Specifikace norem
(normativních doku mentů)

Stupeň
volnostil

1 Prováděrrí l<ovovýclt konstrul<cí -
vývoj, konstt,trkce, výroba,
tnontáž, instalace, údt,žba, opravy
a kontrola kovových konstrtrkcí

CS-PP l0 (vyc\-1ázi z 6
lSOiIEC 1706]:2014,
z,aloženo na auditu
systérllu lTanagen]el]tu
a inspekci)

CSN EN 1090-2
čsN pN l090-3
čsN BN 1090-4
čsN gN 1090-5

EN l090-2
EN 1090-3
EN 1090-4

EN l090-5

A

Procesyo služby
pořarlovó

čísIo Název procesu / služby certifikační schéma
Specifikace norem

(normativních doku mentů)
Stupeň

volnostil

1 Proces svařování při zpracovárrí l<ovťt,

při výrobě, opravách, výzkunru,
vývoji hutních výr,obků a ve
slévárenství

čsN BN ISo 3834-2
čsN BN ISo 3834-3
čsN BN tso 3834-4

EN ISo 3834-2
EN ISo 3834-3
EN ISo 3834-4

čsN pN lso 14554-1
čsN BN ISo l4554-2

EN ISo 14554-1
EN ISo 14554-2

čsN BN Iso 3834-2
čsN BN Iso 3834-3
čsN BN ISo 3834-4

ve spojení s
čsN pN ISo 14554-1

-.-\- ČsN pN ISo 14554-2

ísP'l uta\

A

2. Proces svař,ovátrí při výrobě, instalaci,
lnontáži, údržbě, opraváclr, výzkur-r' u,
vývoj i l<ovovýclr konstrul<cí
a kovodělných výrobkťr

J. Proces svařování při výrobě, instalaci,
tnontáži, údržbě, opravách, výzkumu,
vývoji sh,ojů a zaíízení

4, Proces svařování při výrobě, itrstalaci,
opravách a údržbě elektrických stro.iů
a zayízeni

5. Proces svařování při výrobě, instalaci,
montáži, údržbě, opravách, výzkumu,
vývo.j i rádiových, televizn íclt,
spojových zaíizení a přístrojů t

Strana l z 3

,.€

ýo

\-§!

.&..É'
§w



Příloha je nedílnou součástí
osvědčení o akreditaci č.: 388/2023ze dne: 17. 7.2023

Akreditovaný subjekt podle Čstv Btv Iso/IEc 17065z2013z

SVV Praha, s.r.o.
objekt číslo 31 10, Certifikačrií orgán SVV Praha pro svařování

U Miclrelského lesa 370. 140 75 Pral.a 4 - Krč

I'ořatlor,ó
číslo Název procesu / služby certifikační schéma

Specifikace norem
(normativních doku mentů)

Stupeň
volnostil

6. Proces svařování při výrobě, instalaci,
rnontáži, ťrdr,žbě, opravách, výzkunru,
vývoj i zdravotnických, přesných,
opticl<ých a časorněrných přístrojťr

EN lso 3834-2
EN ISo 3834-3
EN ISo 3834-4

ve spojení s
EN lso l4554-1
EN ISo 14554-2

7. Proces sval'ovártí při výrobě, instalaci,
montáži, údržbě, opraváclr, výzl<unltr,
vývoj i nlotorových vozidel, přívěsťr
a návěsů

8. Proces svařování př,i opravách
a úrdržbě motorových vozidel (l<rorně

notocyklů)

9. Proces svařovárrí při opraváclr
a údržbě ntotocyklťt, jejich dílů
a příslušerrství

l0. Proces svařování při výrobě, instalaci,
trrontáži, údržbě, opravách, výzkttnru,
vývoji strojťr a zaí,ízeni pro
zpracovatelský prťrrnysl a výrobků
zpracovatelského pr,ůrrryslu

l1 Proces svařováIrí při výrobě, instalaci,
rrrorrtáži, ťrdržbě, opravách, výzkurnr"t,
vývoji v oborLr elektřirra, plyn, tepelná
energie včetně rozvodu

12. Proces svařování při výr,obě, instalaci,
rnontáži, údržbě, opravách, výzkurnu,
vývoji v oboru Stavební práce

13. Proces svařovátrí při výrobě, instalaci,
rnontáži, ťrdržbě, opravách, výzl<utnu,
vývo.ji v oboru Stavebrrí dílo

14, Proces svařování při výrobě instalaci,
rnorrtáži, írdr,žbě, opravách, výzkutrru,
vývoji v oboru Letadla a kosrnické
lodě

15. Proces svařovárrí při výrobě, instalaci,
trrorrtáži, údržbě, opravách, výzl<unlu,
vývoj i ostatních dopravníclr
prostředl<ů a zaíízeni včetně oprav
a ťrdržby, rel<onstrttkcí, vybavení
a vystro,iení lokornotiv a kole.jového
parktr

CSN EN ISo 3834-2
čsN pN Iso 3834-3
čsN pN ISo 3834-4

EN ISo 3834-2
EN ISo 3834-3
EN ISo 3834-4

čsN pN ISo 14554-1
čsN pN ISo l4554-2

ISo l4554_1
14554-2

A
16. Proces svařování při konstrukci,

výzkttlrru, vývoji, výrobě, rnontáži,
instalaci, údržbě, rekonstrukci
a opravách železničních kole.jových
vozidel ajejich částí

l1_0l

.} Ars\ ř,

W:ť-Y Strana2 z3



Příloha je nedílnou součástí
osvědčení o akreditaci č.: 388/2023 ze dnez t7.7. 2023

Akreditovaný subjekt podle ČsN nn Iso/IEC 17065z2013z

SVV Praha, s.r.o.
obiekt číslo 31 10, Certifikačrrí orgárr SVV Pralra pro svařovátrí

U Michelskélro lesa 370.140 75 Praha 4 - Krč

stupeti volnosti: A - Flexibilita týka.iící se al<tualizace norrnativních dokurnentů/technických specifikací
Není-li uveden žádný stupeň volnosti, nernůže certifikační orgán pro dané certifikační schétna uplatňovat flexibilní
přístrrp k rozsahu akreditace.

I'ořad or,é
číslo Název procesu / služby certifikační schéma

Specifikace norem
(normativních doku mentů)

Stupeň
volnostil

čsN gN ISo 3834-2
čsN pN lso 3834-3
čsN pN ISo 3834-4

_ ve spojerrí s
CSN EN ISo l4554-1
čsN BN Iso l4554-2

EN ISo 3834-2
EN ISo 3834-3
EN ISo 3834-4

ve spojení s
EN lso 14554-1
EN ISo 14554-2

čsN BN l5085-2
EN l5085-2

17. Proces svařování př,i výrobě, instalaci,
nrorrtáži, údr,žbě, opravách, výzkurrru,
vývoj i ostatrrích dopravníclr
prostředků a zaí,ízení včetně oprav
a ítdržby, rekonstrul<cí, vybavení
a vystrojení lokornotiv a kolejového
parku

NKV-CS-0Ol (vychází
z6ISO/IEC 1706]:2014,
založeno na aLrditech)

čsN pN l5085-2
EN l5085-2

A

l8. Proces svař,ování při konstrukci,
výzkutnu, vývoji, výrobě, nrontáži,
instalaci, ťrdržbě, rekonstrukci
a opravách železličrríclr kolejových
vozidel aiejich částí

ffiř {\J6\ F

\§i"*'"-}u",

l l 0l-P5O8t] V-20230l0l Strana 3 z 3


